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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 15 Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
31/10/14 - 10:27 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. DUDAS, Daniel 94 Hungary 4:22.28 723 A
50m: 28.50 28.50 150m: 1:34.55 34.30 250m: 2:45.19 37.19 350m: 3:53.11 30.03

100m: 1:00.25 31.75 200m: 2:08.00 33.45 300m: 3:23.08 37.89 400m: 4:22.28 29.17

2. CHIOTIS, Panagiotis 96 Greece 4:26.05 693 A
50m: 28.52 28.52 150m: 1:34.74 34.79 250m: 2:46.70 38.71 350m: 3:55.36 31.50

100m: 59.95 31.43 200m: 2:07.99 33.25 300m: 3:23.86 37.16 400m: 4:26.05 30.69

3. LOSCHI, Moises Daniel 94 Veneto Banca Montebelluna 4:26.63 689 A
50m: 29.75 29.75 150m: 1:37.70 35.05 250m: 2:49.23 36.41 350m: 3:56.69 31.70

100m: 1:02.65 32.90 200m: 2:12.82 35.12 300m: 3:24.99 35.76 400m: 4:26.63 29.94

4. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:29.02 670 A
50m: 27.88 27.88 150m: 1:33.35 32.19 250m: 2:46.55 40.51 350m: 3:59.13 31.78

100m: 1:01.16 33.28 200m: 2:06.04 32.69 300m: 3:27.35 40.80 400m: 4:29.02 29.89

5. FERRARO, Christian 97 Veneto Banca Montebelluna 4:29.84 664 A
50m: 29.06 29.06 150m: 1:36.79 35.62 250m: 2:50.91 39.28 350m: 3:59.89 30.47

100m: 1:01.17 32.11 200m: 2:11.63 34.84 300m: 3:29.42 38.51 400m: 4:29.84 29.95

6. KYNIGAKIS, Athanasios-Haralabos 98 Greece 4:30.60 659 A
50m: 27.90 27.90 150m: 1:36.41 36.15 250m: 2:50.39 39.42 350m: 4:01.43 31.47

100m: 1:00.26 32.36 200m: 2:10.97 34.56 300m: 3:29.96 39.57 400m: 4:30.60 29.17

7. NIKOLOV, Kaloyan 98 Nsa 4:31.78 650 A
50m: 27.99 27.99 150m: 1:36.12 35.09 250m: 2:51.12 40.20 350m: 4:01.64 30.53

100m: 1:01.03 33.04 200m: 2:10.92 34.80 300m: 3:31.11 39.99 400m: 4:31.78 30.14

8. BOLZONELLO, Nicola 87 Veneto Banca Montebelluna 4:32.04 648 A
50m: 29.77 29.77 150m: 1:38.28 36.17 250m: 2:51.57 39.46 350m: 4:01.89 31.30

100m: 1:02.11 32.34 200m: 2:12.11 33.83 300m: 3:30.59 39.02 400m: 4:32.04 30.15

9. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:34.69 630 R
50m: 29.26 29.26 150m: 1:37.12 35.00 250m: 2:51.93 39.72 350m: 4:03.51 31.45

100m: 1:02.12 32.86 200m: 2:12.21 35.09 300m: 3:32.06 40.13 400m: 4:34.69 31.18

10. TSANKOV, Tsanko 87 Damini LV 4:35.90 621 R
50m: 29.42 29.42 150m: 1:36.90 34.85 250m: 2:51.27 39.41 350m: 4:04.11 32.90

100m: 1:02.05 32.63 200m: 2:11.86 34.96 300m: 3:31.21 39.94 400m: 4:35.90 31.79

11. MIHALIC, David 99 Slovenija 4:36.69 616
50m: 30.65 30.65 150m: 1:39.74 35.22 250m: 2:53.99 38.14 350m: 4:05.13 32.89

100m: 1:04.52 33.87 200m: 2:15.85 36.11 300m: 3:32.24 38.25 400m: 4:36.69 31.56

12. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub Novi Sad 4:37.05 614
50m: 29.84 29.84 150m: 1:37.55 35.14 250m: 2:51.88 39.69 350m: 4:05.64 32.65

100m: 1:02.41 32.57 200m: 2:12.19 34.64 300m: 3:32.99 41.11 400m: 4:37.05 31.41

13. GILINCSEK, Andras 99 Kaposvari Sportiskola 4:40.15 594
50m: 30.48 30.48 150m: 1:38.49 35.19 250m: 2:54.64 39.92 350m: 4:08.62 32.02

100m: 1:03.30 32.82 200m: 2:14.72 36.23 300m: 3:36.60 41.96 400m: 4:40.15 31.53

14. TERZIĆ, Igor 94 PK "Tamiš" 4:41.01 588
50m: 30.45 30.45 150m: 1:42.89 38.22 250m: 2:57.77 38.20 350m: 4:10.13 33.30

100m: 1:04.67 34.22 200m: 2:19.57 36.68 300m: 3:36.83 39.06 400m: 4:41.01 30.88

15. FARKAS, Tamas 95 Plivacki klub Novi Sad 4:41.13 587
50m: 30.76 30.76 150m: 1:41.22 36.53 250m: 2:58.49 40.18 350m: 4:10.61 31.78

100m: 1:04.69 33.93 200m: 2:18.31 37.09 300m: 3:38.83 40.34 400m: 4:41.13 30.52

16. SALAMURIC, Jure 98 Zagrebaeki Pk 4:42.36 580
50m: 30.36 30.36 150m: 1:41.76 35.11 250m: 2:57.87 39.91 350m: 4:11.04 32.34

100m: 1:06.65 36.29 200m: 2:17.96 36.20 300m: 3:38.70 40.83 400m: 4:42.36 31.32

17. KARIC, Lazar 97 Rkg 4:43.99 570
50m: 30.40 30.40 150m: 1:41.30 36.16 250m: 2:57.80 40.77 350m: 4:12.06 33.00

100m: 1:05.14 34.74 200m: 2:17.03 35.73 300m: 3:39.06 41.26 400m: 4:43.99 31.93
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 15, Muški, 400m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

18. KUKOLJA, Ivan 93 Zagrebaeki Pk 4:47.55 549
50m: 29.41 29.41 150m: 1:40.24 36.44 250m: 2:59.49 43.39 350m: 4:16.09 32.02

100m: 1:03.80 34.39 200m: 2:16.10 35.86 300m: 3:44.07 44.58 400m: 4:47.55 31.46

19. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:48.87 541
50m: 30.30 30.30 150m: 1:45.24 37.85 250m: 3:02.41 39.64 350m: 4:16.85 33.85

100m: 1:07.39 37.09 200m: 2:22.77 37.53 300m: 3:43.00 40.59 400m: 4:48.87 32.02

20. BIZVURM, Bence 98 Kaposvari Sportiskola 4:48.90 541
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.49 37.27 250m: 3:00.49 42.04 350m: 4:17.00 33.45

100m: 1:04.22 33.02 200m: 2:18.45 36.96 300m: 3:43.55 43.06 400m: 4:48.90 31.90

21. ILIC, Todor 98 Plivacki klub Novi Sad 4:49.62 537
50m: 30.01 30.01 150m: 1:40.96 34.87 250m: 3:00.11 44.61 350m: 4:16.42 33.10

100m: 1:06.09 36.08 200m: 2:15.50 34.54 300m: 3:43.32 43.21 400m: 4:49.62 33.20

22. PAVUK, Marek 99 SK Aquasport Levice 4:53.76 515
50m: 28.48 28.48 150m: 1:38.11 36.19 250m: 2:59.65 45.84 350m: 4:20.80 34.84

100m: 1:01.92 33.44 200m: 2:13.81 35.70 300m: 3:45.96 46.31 400m: 4:53.76 32.96

23. DIMAC, Filip 98 Zagrebaeki Pk 4:54.96 508
50m: 30.06 30.06 150m: 1:41.56 35.95 250m: 3:00.92 43.55 350m: 4:19.98 34.85

100m: 1:05.61 35.55 200m: 2:17.37 35.81 300m: 3:45.13 44.21 400m: 4:54.96 34.98

24. BEJATOVIC, Marko 98 Beta Skoplje 4:56.78 499
50m: 30.73 30.73 150m: 1:45.54 37.09 250m: 3:05.42 42.62 350m: 4:23.31 34.55

100m: 1:08.45 37.72 200m: 2:22.80 37.26 300m: 3:48.76 43.34 400m: 4:56.78 33.47

25. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 4:59.20 487
50m: 33.29 33.29 150m: 1:49.55 38.72 250m: 3:11.19 42.47 350m: 4:26.94 32.67

100m: 1:10.83 37.54 200m: 2:28.72 39.17 300m: 3:54.27 43.08 400m: 4:59.20 32.26

26. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:00.40 481
50m: 29.30 29.30 150m: 1:45.41 41.48 250m: 3:08.08 43.24 350m: 4:26.38 35.84

100m: 1:03.93 34.63 200m: 2:24.84 39.43 300m: 3:50.54 42.46 400m: 5:00.40 34.02

27. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 5:03.34 467
50m: 29.70 29.70 150m: 1:45.06 40.40 250m: 3:11.77 46.28 350m: 4:31.09 34.07

100m: 1:04.66 34.96 200m: 2:25.49 40.43 300m: 3:57.02 45.25 400m: 5:03.34 32.25

28. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:03.94 465
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.82 39.12 250m: 3:12.85 44.43 350m: 4:31.16 34.73

100m: 1:10.70 37.21 200m: 2:28.42 38.60 300m: 3:56.43 43.58 400m: 5:03.94 32.78

29. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 5:06.72 452
50m: 30.54 30.54 150m: 1:45.51 38.86 250m: 3:10.68 45.89 350m: 4:32.19 35.35

100m: 1:06.65 36.11 200m: 2:24.79 39.28 300m: 3:56.84 46.16 400m: 5:06.72 34.53

30. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 5:09.13 442
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.97 40.07 250m: 3:14.32 43.77 350m: 4:34.66 36.22

100m: 1:09.90 36.69 200m: 2:30.55 40.58 300m: 3:58.44 44.12 400m: 5:09.13 34.47

31. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 5:16.09 413
50m: 32.63 32.63 150m: 1:50.41 38.99 250m: 3:17.58 47.87 350m: 4:40.92 35.45

100m: 1:11.42 38.79 200m: 2:29.71 39.30 300m: 4:05.47 47.89 400m: 5:16.09 35.17

32. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:25.10 380
50m: 33.46 33.46 150m: 1:58.44 47.24 250m: 3:27.24 44.34 350m: 4:49.31 36.43

100m: 1:11.20 37.74 200m: 2:42.90 44.46 300m: 4:12.88 45.64 400m: 5:25.10 35.79

33. BRANKOVIĆ, Aleksandar 96 Olymp, BL 5:28.81 367
50m: 32.04 32.04 150m: 1:56.53 46.16 250m: 3:26.66 45.33 350m: 4:51.03 39.46

100m: 1:10.37 38.33 200m: 2:41.33 44.80 300m: 4:11.57 44.91 400m: 5:28.81 37.78

34. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 5:29.40 365
50m: 36.98 36.98 150m: 2:00.37 40.94 250m: 3:28.53 47.37 350m: 4:53.31 37.86

100m: 1:19.43 42.45 200m: 2:41.16 40.79 300m: 4:15.45 46.92 400m: 5:29.40 36.09

35. STEVANOVIC, Ilija 01 Rkg 5:31.67 357
50m: 33.57 33.57 150m: 1:57.88 43.82 250m: 3:30.83 49.79 350m: 4:57.90 36.76

100m: 1:14.06 40.49 200m: 2:41.04 43.16 300m: 4:21.14 50.31 400m: 5:31.67 33.77
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 15, Muški, 400m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

36. KARIC, Milos 01 Rkg 5:31.93 357
50m: 34.24 34.24 150m: 2:00.94 42.86 250m: 3:32.97 49.57 350m: 4:58.82 36.26

100m: 1:18.08 43.84 200m: 2:43.40 42.46 300m: 4:22.56 49.59 400m: 5:31.93 33.11

37. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:37.53 339
50m: 37.60 37.60 150m: 2:04.85 44.37 250m: 3:34.89 46.18 350m:

100m: 1:20.48 42.88 200m: 2:48.71 43.86 300m: 4:20.67 45.78 400m: 5:37.53

38. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub Novi Sad 5:42.19 325
50m: 36.67 36.67 150m: 2:07.38 44.65 250m: 3:39.19 48.50 350m:

100m: 1:22.73 46.06 200m: 2:50.69 43.31 300m: 4:28.34 49.15 400m: 5:42.19

39. GEC, Ersin 02 Novi Grad, SA 5:42.29 325
50m: 35.90 35.90 150m: 2:03.81 44.68 250m: 3:36.98 49.95 350m: 5:05.37 38.72

100m: 1:19.13 43.23 200m: 2:47.03 43.22 300m: 4:26.65 49.67 400m: 5:42.29 36.92

40. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub Novi Sad 5:44.08 320
50m: 36.48 36.48 150m: 2:05.78 45.47 250m: 3:39.37 48.82 350m: 5:07.26 38.64

100m: 1:20.31 43.83 200m: 2:50.55 44.77 300m: 4:28.62 49.25 400m: 5:44.08 36.82

41. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 5:51.78 300
50m: 36.90 36.90 150m: 2:07.50 42.94 250m: 3:41.61 51.35 350m: 5:13.00 39.39

100m: 1:24.56 47.66 200m: 2:50.26 42.76 300m: 4:33.61 52.00 400m: 5:51.78 38.78

42. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub Novi Sad 6:00.17 279
50m: 36.64 36.64 150m: 2:08.11 47.76 250m: 3:46.73 53.29 350m: 5:22.04 41.78

100m: 1:20.35 43.71 200m: 2:53.44 45.33 300m: 4:40.26 53.53 400m: 6:00.17 38.13

DSQ PRESLAV, Marinov 02 TSAREVETS 5:25.64
50m: 34.44 34.44 150m: 1:57.97 41.38 250m: 3:24.82 43.53 350m: 4:47.32 39.01

100m: 1:16.59 42.15 200m: 2:41.29 43.32 300m: 4:08.31 43.49 400m: 5:25.64 38.32

15 - 16 godina

1. KYNIGAKIS, Athanasios-Haralabos 98 Greece 4:30.60 659 A
50m: 27.90 27.90 150m: 1:36.41 36.15 250m: 2:50.39 39.42 350m: 4:01.43 31.47

100m: 1:00.26 32.36 200m: 2:10.97 34.56 300m: 3:29.96 39.57 400m: 4:30.60 29.17

2. NIKOLOV, Kaloyan 98 Nsa 4:31.78 650 A
50m: 27.99 27.99 150m: 1:36.12 35.09 250m: 2:51.12 40.20 350m: 4:01.64 30.53

100m: 1:01.03 33.04 200m: 2:10.92 34.80 300m: 3:31.11 39.99 400m: 4:31.78 30.14

3. MIHALIC, David 99 Slovenija 4:36.69 616
50m: 30.65 30.65 150m: 1:39.74 35.22 250m: 2:53.99 38.14 350m: 4:05.13 32.89

100m: 1:04.52 33.87 200m: 2:15.85 36.11 300m: 3:32.24 38.25 400m: 4:36.69 31.56

4. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub Novi Sad 4:37.05 614
50m: 29.84 29.84 150m: 1:37.55 35.14 250m: 2:51.88 39.69 350m: 4:05.64 32.65

100m: 1:02.41 32.57 200m: 2:12.19 34.64 300m: 3:32.99 41.11 400m: 4:37.05 31.41

5. GILINCSEK, Andras 99 Kaposvari Sportiskola 4:40.15 594
50m: 30.48 30.48 150m: 1:38.49 35.19 250m: 2:54.64 39.92 350m: 4:08.62 32.02

100m: 1:03.30 32.82 200m: 2:14.72 36.23 300m: 3:36.60 41.96 400m: 4:40.15 31.53

6. SALAMURIC, Jure 98 Zagrebaeki Pk 4:42.36 580
50m: 30.36 30.36 150m: 1:41.76 35.11 250m: 2:57.87 39.91 350m: 4:11.04 32.34

100m: 1:06.65 36.29 200m: 2:17.96 36.20 300m: 3:38.70 40.83 400m: 4:42.36 31.32

7. BIZVURM, Bence 98 Kaposvari Sportiskola 4:48.90 541
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.49 37.27 250m: 3:00.49 42.04 350m: 4:17.00 33.45

100m: 1:04.22 33.02 200m: 2:18.45 36.96 300m: 3:43.55 43.06 400m: 4:48.90 31.90

8. ILIC, Todor 98 Plivacki klub Novi Sad 4:49.62 537
50m: 30.01 30.01 150m: 1:40.96 34.87 250m: 3:00.11 44.61 350m: 4:16.42 33.10

100m: 1:06.09 36.08 200m: 2:15.50 34.54 300m: 3:43.32 43.21 400m: 4:49.62 33.20

9. PAVUK, Marek 99 SK Aquasport Levice 4:53.76 515
50m: 28.48 28.48 150m: 1:38.11 36.19 250m: 2:59.65 45.84 350m: 4:20.80 34.84

100m: 1:01.92 33.44 200m: 2:13.81 35.70 300m: 3:45.96 46.31 400m: 4:53.76 32.96
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 15, Dečaci, 400m Mešovito/Medley, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

10. DIMAC, Filip 98 Zagrebaeki Pk 4:54.96 508
50m: 30.06 30.06 150m: 1:41.56 35.95 250m: 3:00.92 43.55 350m: 4:19.98 34.85

100m: 1:05.61 35.55 200m: 2:17.37 35.81 300m: 3:45.13 44.21 400m: 4:54.96 34.98

11. BEJATOVIC, Marko 98 Beta Skoplje 4:56.78 499
50m: 30.73 30.73 150m: 1:45.54 37.09 250m: 3:05.42 42.62 350m: 4:23.31 34.55

100m: 1:08.45 37.72 200m: 2:22.80 37.26 300m: 3:48.76 43.34 400m: 4:56.78 33.47

12. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 4:59.20 487
50m: 33.29 33.29 150m: 1:49.55 38.72 250m: 3:11.19 42.47 350m: 4:26.94 32.67

100m: 1:10.83 37.54 200m: 2:28.72 39.17 300m: 3:54.27 43.08 400m: 4:59.20 32.26

13. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:03.94 465
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.82 39.12 250m: 3:12.85 44.43 350m: 4:31.16 34.73

100m: 1:10.70 37.21 200m: 2:28.42 38.60 300m: 3:56.43 43.58 400m: 5:03.94 32.78

14. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 5:06.72 452
50m: 30.54 30.54 150m: 1:45.51 38.86 250m: 3:10.68 45.89 350m: 4:32.19 35.35

100m: 1:06.65 36.11 200m: 2:24.79 39.28 300m: 3:56.84 46.16 400m: 5:06.72 34.53

15. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 5:09.13 442
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.97 40.07 250m: 3:14.32 43.77 350m: 4:34.66 36.22

100m: 1:09.90 36.69 200m: 2:30.55 40.58 300m: 3:58.44 44.12 400m: 5:09.13 34.47

16. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 5:16.09 413
50m: 32.63 32.63 150m: 1:50.41 38.99 250m: 3:17.58 47.87 350m: 4:40.92 35.45

100m: 1:11.42 38.79 200m: 2:29.71 39.30 300m: 4:05.47 47.89 400m: 5:16.09 35.17

14 godina i mlađi

1. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:00.40 481
50m: 29.30 29.30 150m: 1:45.41 41.48 250m: 3:08.08 43.24 350m: 4:26.38 35.84

100m: 1:03.93 34.63 200m: 2:24.84 39.43 300m: 3:50.54 42.46 400m: 5:00.40 34.02

2. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:25.10 380
50m: 33.46 33.46 150m: 1:58.44 47.24 250m: 3:27.24 44.34 350m: 4:49.31 36.43

100m: 1:11.20 37.74 200m: 2:42.90 44.46 300m: 4:12.88 45.64 400m: 5:25.10 35.79

3. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 5:29.40 365
50m: 36.98 36.98 150m: 2:00.37 40.94 250m: 3:28.53 47.37 350m: 4:53.31 37.86

100m: 1:19.43 42.45 200m: 2:41.16 40.79 300m: 4:15.45 46.92 400m: 5:29.40 36.09

4. STEVANOVIC, Ilija 01 Rkg 5:31.67 357
50m: 33.57 33.57 150m: 1:57.88 43.82 250m: 3:30.83 49.79 350m: 4:57.90 36.76

100m: 1:14.06 40.49 200m: 2:41.04 43.16 300m: 4:21.14 50.31 400m: 5:31.67 33.77

5. KARIC, Milos 01 Rkg 5:31.93 357
50m: 34.24 34.24 150m: 2:00.94 42.86 250m: 3:32.97 49.57 350m: 4:58.82 36.26

100m: 1:18.08 43.84 200m: 2:43.40 42.46 300m: 4:22.56 49.59 400m: 5:31.93 33.11

6. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:37.53 339
50m: 37.60 37.60 150m: 2:04.85 44.37 250m: 3:34.89 46.18 350m:

100m: 1:20.48 42.88 200m: 2:48.71 43.86 300m: 4:20.67 45.78 400m: 5:37.53

7. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub Novi Sad 5:42.19 325
50m: 36.67 36.67 150m: 2:07.38 44.65 250m: 3:39.19 48.50 350m:

100m: 1:22.73 46.06 200m: 2:50.69 43.31 300m: 4:28.34 49.15 400m: 5:42.19

8. GEC, Ersin 02 Novi Grad, SA 5:42.29 325
50m: 35.90 35.90 150m: 2:03.81 44.68 250m: 3:36.98 49.95 350m: 5:05.37 38.72

100m: 1:19.13 43.23 200m: 2:47.03 43.22 300m: 4:26.65 49.67 400m: 5:42.29 36.92

9. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub Novi Sad 5:44.08 320
50m: 36.48 36.48 150m: 2:05.78 45.47 250m: 3:39.37 48.82 350m: 5:07.26 38.64

100m: 1:20.31 43.83 200m: 2:50.55 44.77 300m: 4:28.62 49.25 400m: 5:44.08 36.82

10. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 5:51.78 300
50m: 36.90 36.90 150m: 2:07.50 42.94 250m: 3:41.61 51.35 350m: 5:13.00 39.39

100m: 1:24.56 47.66 200m: 2:50.26 42.76 300m: 4:33.61 52.00 400m: 5:51.78 38.78
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 15, Dečaci, 400m Mešovito/Medley, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

11. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub Novi Sad 6:00.17 279
50m: 36.64 36.64 150m: 2:08.11 47.76 250m: 3:46.73 53.29 350m: 5:22.04 41.78

100m: 1:20.35 43.71 200m: 2:53.44 45.33 300m: 4:40.26 53.53 400m: 6:00.17 38.13

DSQ PRESLAV, Marinov 02 TSAREVETS 5:25.64
50m: 34.44 34.44 150m: 1:57.97 41.38 250m: 3:24.82 43.53 350m: 4:47.32 39.01

100m: 1:16.59 42.15 200m: 2:41.29 43.32 300m: 4:08.31 43.49 400m: 5:25.64 38.32


